11.11 .2020,
(1\"111 , Mf' 1 11\ 11!>o\lH \J \1'111 1<1 ~111 IIJ\111 11111)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

__ ФГБОУ ~О Амурс 1< а я ГМА _Минздрава России
(1< ра 1 1(00 l l l\ И MOI 1()11 (1 1\ И () u!i paЗO IН1 I U/ 11 ,1 l () И (JJH ::)НИ З iJ ЦИ И )

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 11 .11.2020 1 эта па
аккредитации специалиста по специальности 1: Педиатрия

Председательствовал : А . С . l<иреева
(И .О . Фо ми11и 1 1 )

Ответственный секретарь : Н . С . Падерина ----'-=-.::..!.:....:.~--- ----------------(И .О . Фамилил)

Члены подкомиссии :

С. Н . Храмова
(И .О . Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
ком иссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31 .10.2020 №2

Пр11кэз Мин1~стерства здравоохранения Российс1юй Федерации от 7 окп1бря 2015 г. №1 700н "О номенклатуре r,п~
Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим образова нием в с,фе
Российской Федерации 11 мая 201 О г., регистрационный № 17160).

2

Повес·, I < а заседания :

1. О результатах проведения 11 .11 .2020 1 эта па а 1<кредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 6 челове 1<(а ) , и з 1<оторых для прохождения эта па явилос1:., 6
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№ п/п Ф . И . О . Результат

1. Данилец Валерия Владимировна 71 %

2. Еремина Валерия Леонидовна 76%
З . Макарова Ольга Юрьевна 78%

4. : Хусаенова Гузель Фанисовна 85%
5. ] Шилова Татьяна Сергеевна 73%

6. Бурбыга Анастасия Сергеевна 66%

В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.08.2020 № 891 н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2020 году» ,
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Педиатрия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № 334н , аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф . И .О . Решение
1. Данилец Валерия Владимировна Сдано
2. Еремина Валерия Леонидовна Сдано
3. Макарова Ольга Юрьевна Сдано
4. Хусаенова Гузель Фанисовна Сдано
5. Шилова Татьяна Сергеевна Сдано
6. Бурбыга Анастасия Сергеевна Не сдано

2. По второму вопросу :

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № З34н ,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

№ п/п Ф.И.О . Дата проведения
1 Данилец Валерия Владимировна 12.11 .2020
2 Еремина Валерия Леонидовна 12.11.2020
3 Макарова Ольга Юрьевна 12.11.2020
4 Хусаенова Гузель Фанисовна 12.11.2020

3

П I'едс(щэ1 ель

Члены IЮДIЮМИССИИ

Ответственный секретарь

4

А с КирР,Е'Аа

С . Н Храмова

Н . С . П аде ри на
1.-· () Фа ... ~r-;;;-

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }